

Artikelnummer 10406

Baileys Rocher tube

SE - Ingredienser: Mjölkchoklad (minst 45%) (MJÖLK), socker, kakaomassa, skummjölkpulver (MJÖLK), emulgeringsmedel: sojalecitin (SOJALECITIN), vaniljextrakt, socker, vegetabilisk fett (kokos, palm, solros i varierende proportioner), hasselnöt (17%) (HASSELNÖTTER), vetemjöl, helmjölkpulver (MJÖLK), Baileys Irish Cream Likör (MJÖLK), majsstärkelse, skummat kakaopulver, emulgeringsmedel: sojalecitin (SOJALECITIN), jäsningsmedel: bikarbonat.

Kan inneholde spår av andra nøtter og jordnøtter.

Næringsværdien per 100 g:

Energi: 2500 kJ / 600 kcal

Fett: 42 g

– varav mættet fett: 15 g

Kolhydrater: 45 g

– varav sukkerarter: 40 g

Fiber: 1,5 g

Protein: 8 g

Salt: 0,15 g

Allergiinformasjon: For allergener, se ingredienser markert i fet stil. Kan inneholde spår av andre nøtter og egg.

Oppbevares svalt og tørt.

NO - Ingredienser: Melkesjokolade (minst 45%) (MELK), sukker, kakaomasse, skummetmelkpulver (MELK), emulgeringsmiddel: soyalecitin (SOYALECITIN), vaniljeekstrakt, sukker, vegetabilisk fett (kokos, palme, solsikke i varierende proporsjoner), hasselnøtt (17%) (HASSELNØTTER), hvetemel, helmelkpulver (MELK), Baileys Irish Cream Likør (MELK), maisstivelse, kakaopulver, emulgeringsmiddel: soyalecitin (SOYALECITIN), hevemiddel: natron.

Kan inneholde spor av andre nøtter og peanøtter.

Næringsinnhold per 100 g:

Energi: 2500 kJ / 600 kcal

Fett: 42 g

– hvorav mettet fett: 15 g

Karbohydrater: 45 g

– hvorav sukkerarter: 40 g

Fiber: 1,5 g

Protein: 8 g

Salt: 0,15 g

Allergiinformasjon: For allergener, se ingredienser markert i fet stil. Kan inneholde spor av andre nøtter og egg.

Oppbevares kjølig og tørt.

DK - Ingredienser: Mælkechokolade (mindst 45%) (MÆLK), sukker, kakaomasse, skummetmælkspulver (MÆLK), emulgator: sojalecithin (SOJALECITHIN), vaniljeekstrakt, sukker, vegetabilsk fedt (kokos, palme, solsikke i varierende proportioner), hasselnød (17%) (HASSELNØDDER), hvedemel, sødmælkspulver (MÆLK), Baileys Irish Cream Likør (MÆLK), majsstivelse, kakaopulver, emulgator: sojalecithin (SOJALECITHIN), hævemiddel: natron. Kan indeholde spor af andre nødder og jordnødder.

Næringsindhold pr. 100 g:

Energi: 2500 kJ / 600 kcal

Fedt: 42 g

– heraf mættet fedt: 15 g

Kulhydrater: 45 g

– heraf sukkerarter: 40 g

Fibre: 1,5 g

Protein: 8 g

Salt: 0,15 g

Allergiinformation: For allergener, se ingredienser markeret med fed skrift. Kan indeholde spor af andre nødder og æg.

Opbevares køligt og tørt.